[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  _______________                                                                          № ____________

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова
от 24.01.2012 № 143  «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных муниципальных библиотек»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в  целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,   руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных муниципальных библиотек», утвержденный постановлением  Администрации города Иванова от 24.01.2012 № 143  (в редакции постановлений Администрации города Иванова  от 20.01.2014 № 76,  от 24.06.2016 № 1193, от 03.08.2018 № 980, от 06.11.2018
№ 1429, от 24.01.2019 № 55 ) следующее изменение:
В наименовании  пункта  5.1  после слов  «Заявитель может обратиться с жалобой» дополнить словами «в том числе».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой вестник города Иванова» и разместить на  официальном сайте Администрации города Иванова
в сети Интернет.

	Глава города Иванова
	      В.Н. Шарыпов

image1.wmf